17-02-2024 11:19:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Moradores  solicitam MÃO DUPLA da Rua Osório José da Cunha, iniciando-se da Rua Natal de Oliveira
Marques até a Rua Arnaldo Contursi, no Bairro Marta Helena. Tal solicitação trará benefícios para todos os moradores
da Rua Osório José da Cunha, melhorando a fluidez do trânsito.

Solicitação de MÃO DUPLA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA OSÓRIO JOSÉ DA CUNHA, ENTRE AS RUAS NATAL DE OLIVEIRA MARQUES E RUA
ARNALDO CONTURSI, BRASIL, 38.400-648, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - MUDANÇA DE MÃO DE DIREÇÃO Nº 26485/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 11:19:30

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total